لِمَرْكَزِيَّةِ مَرْكَزِيَّةِ الْأَدْخَلِ Ad deserent-

dum centrum suum. Est enim a them. *مرَكَزِيَّةِ الْأَدْخَلِ* defixus in terra baslam, & simile quid, circuli centrum. Ut *xīspor a xīllīn*. Inde porro *Castrum militum* designat, a fixo in meditullio basla; & deinde locum quemvis, ubi quis confixit, atque commoratur. Hic tamen specialis illa notio *centri* non est di-  
mittenda, quum phrasis sit Astro-  
nomica *مرَكَزِيَّةِ الْأَدْخَلِ* deflexio a centro, quam pulcre hic transtulit noster, considerans *A-  
retalogum* suum tanquam *in medio  
Circuli auditorum suorum*. Sic Con-  
ses. 28 وَتَحْيِيرُتُ الْمَرْكَزِيَّةِ اَدْخَلِيَّةِ الْمَرْكَزِيَّةِ لِاستِنَاعَ الخطبَةِ Et centrum elegi, ad concionem audiendam.

فَابْعَثُ

deserendum locum suum; immiserunt eorum quisque manus suam in sinum, & impleverunt illi fistulam munificentia sua; inquietes: Impendito hoc cum erogare quid volles, aut distribuere inter socios tuos. Ille quidem accepit ab iis palpebras contrahens, & regressus inde fuit gratias agens. Instituit autem vale dicere iis, qui deducebant eum; ut lateret eos quam insisteret viam: jussitque qui sequebantur ipsum, alios post alios abire, ut ignorarent, quoniam reciperet se. Inquiebat Harit, Hemmami filius: At ego persequutus illum fui, pone ab eo avertens conspectum mei; & tergo legi vestigia ejus ab ea parte, qua videre me non posset: donec perveniret ad cryptam quandam, in quam irrepsit incaute. Concessi autem illi moram, usque dum exuisset calceos suos, & lavisset pedes. Deinde irrui ad illum, atque repperi assidentem discipulo cuidam ad panem similagineum hcedumque assatum, & posita ante ambos seria vini. Dixique illi: Hem tu! estne illud quod dicis, & hoccine quod de te dicendum? Tum ille gemebundus spirare, ac si

E

exspi-

فانعم ال سجل من سبعة

Minus recte Golias vertit, impletisque illi fistulam munificentiam suam, quum sit, Et gratificatus est ei fistulam e largo fluxu suo. سبعة  
Quidem est alba munificentia, *dorsum*, ut schol. quoque vocem hanc explicuit, sed a radice سبل, ined. je, fluxit, proprietas exprimit largiorum fluxum, unde per facilis transitus ad liberalitatem. Quia interim figura fistula inducitur, primitiva illa largioris fluxus potestas hand dubie est attendenda.

ربت ما خلع نعليه

Usque dum exuisset calceos suos. particula ربیت non reperitur in *Golio*; pertinet ad مرات media je, *Candatas* est, unde ad verbum es- set, mora quo exueret calceos. Conjunctum بینها pro لامن que dum frequentatur in *Hyst.* *Tamerl.* & in *Avicenna*: sejunctum occurrit in *Abilphar*. *Hyst.* *Dyn.* p. 340. & 350. De verbo خلع ex- nere, extrahere sciatur, esse Hebraicum יָמַן. *Tzade* in *Ain* mutato, ut ex يَمَن exit *Chald.* يَمَن terra: phrasis يَمَن يَمَن in *Biblio* no- ta, ut *Deut.* 25: 9, 10. Haud af- pernandam lucem خلع ad alios usus quoque apportat. *Hof.* 5: 6. habe-